Qyt:nwlmudum vero Wickmannur comes, auus marernus Meinwerd, in pago
Hameland bona herediraria pcﬂi'cd}r, ita ex his bonis Meintwercur ad annum 1031
monafterio Abdinghouiano donauir villas Goltbeke, Dotenhufen, Waltmannink-
hufon, Merebeke er Rimi, reftante fequenti diplomate, quod e MSéto adiungi-
mus, letu omnine dignum. En illud.

QT}I nomine fee et indiuidue trinitatil. Rerum omnium creatorem
deum fummum et immutabile effe bonum omnium %tat rationi fide-
lium cuiuf omnipotentiam aliquo indigere {uperfluum eft eftimare uel
credere. quomodo uero in libro falomonil feriptum inuenimus. divi-
tic hominil redemptio animg illiufl et ab ipfo auétore mundi precep-
tum legimuf date eleemofinam et omnia munda funt uobif. ita preftat
ut ex beneficiif ab eo nobil collatif ob redemptionem animarum
nratum qualiacung,. poffumuf in eiul fervitio expendamufl pauperi-
bufiy,. eiul membrif {uccurrendo de mammona iniquitatif faciamul ami-
cof qui nof recipiant in habitacula eterne beatirudinif. ~ Hac igitur ra-
tione ammonitul ego Meinugerce/ utinam Epufl confilio er auxilio bz
memori¢ Heinrici imperatorif’ pro remedio anime meg et parentum
meorum in fuburbio epifcopii mei monafterium conftruxi ecin ho-
nore omnium {E6fum deuotiflfime confecraui einfdemg,. in dotem
ecclie ex bereditare parentum meoram five acquifitione propria predia
fubrufl nominata cum omibuf fuil pertinentiif folemniter tradidi: dele-
gaui et concelli Widun com efelia gellendorp rumbebe merebede cum
etelia doronbufun waltmanninkbafon vims driburi goltheke hauergo nede-
e .’sm’f)m'{wn cum decima /fféte cum decima wanbede boenfile vadincheim
cum ecelia e decima paeren cum ecilia et decima et eccliam in worths-
Sim_tefferbond cum ecaliil rulen bafthi gamberen belleune siunels cum
decimil earum burgnon cum decima de epilcopatu meo item bargnon

cum
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cum decima andepe cum decima bonif meif centief reftituea et redemea. guber
hge igitur omnia fifito monafterio a me collata cum omnibufl fuif per- nence
tinentiif terril uidelicer cultif e incultif mancipiil utrinfg,. fexul 'uih['cf"'ﬁ_,
pafeuif pratif filuif uenationibuf aquif aquarume,. decurfibul pifcationi- i e
bufl molendinif uiif et inuiif exicbulec

itibul’ quefitil’ et inquiren-
dif ceterif,. omnibul’ que quomodocung. donari poflunt urilicatibul
in mundiburdium et mitionem l.lml]IpOILITlll dei (corumg,. omnium
committo. ammonenf et conteftanf {ub nomine dii ifi iha Xpi uc
nulluf {uecefor meuf five alia perfona magna five parua contra ecclial
dei fenien{ foril et intuf eidem monafterio. rebufa. conceflif feu con-
cedendif aliquam violentiam feu rﬂpuu n ulla temeritate inferre prefu-
mat. fi quil’ autem de prefato monafterio aliqua auferre uel minuere
de thefaurif uel prediil iniufte cempraueric uel monachif ibidem confti-
tucil uim .1.1:]11'111 five moleftiam intuleric omnipotenal dei {eéstumag,
I..] { iram atce. offenfam incurrac et in die wdici i non emendaueric
ditico maledicto fut iaceat ite maledict in ignem eternum qui prepara-
wal et diabole eft 1n|_|_ it eiul, conftitnimul autem et uolumul non
cenful uel debiri fed inuiolabilif caufa dilectionif ut abbal prefati mo-
nafterii omni anno in dedicatione etcli¢ fue cpum fi prefent eft cano-
nicofg. fuof ad conuivium inuitet nihilg,. aliud preter quod karieaf di-
chitaueric aliquando perfoluere cogatur. defunéto uero abbate habeant
monachi g,otn_ihmm {fecundum timorem dei eligendi abbatem nec qui-
quam eil per uiolentiam aliquam feu ]Eu.r malignum confilium in hac
re obfiftar. hoc autem uotum meum i thii hp- peto ut clementer
infcipial rribuaf, ut quicunque hanc traditionem fifam acg, licentam
liberalem m]]mr_r‘.,n,. uel permutare qttﬂhlk[ ingenio temptauerit male-
diftieni et ultiont quam inuaforibul eZClisrum tuarum preparafti in-
CUrTar,